
>

;;I _.
É,

'

út“ 0. [,
a'“ ' LL

“* SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB
č.

mezi těmito účastníky

TCG Technical Consulting Group s.r.o.

_ a .

město Příbram
A 530/OSM/2021

(RM 31.05.2021. č. usn. 541/2021)



2/8

Tato SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB (dále jen „Smlouva“) se uzavírá níže

uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

TCG Technical Consulting Group s.r.o. se sídlem Praha 10, Dolnomécholupská 522/12a.
PSČ 102 00. IČO/DIČ: 256 38 670/ C225638670, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze pod spisovou značkou C 57043

zastoupená: lng Zdeňkem Švandou, jednatelem společnosti

(dále jen „Poradce“)

. a _

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou

IČO: 00243132 DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. ú.: VS: 8280001242

(dále jen „Objednatel")

(dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivé „Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, že:

(A) Poradce prohlašuje, že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní

obsažené;

(B) Poradce prohlašuje, že disponuje veškerými platnými dokumenty, povoleními

a oprávněními, jež jsou v souladu s platným právním řádem České republiky

vyžadovány k plnění jeho závazků dle této Smlouvy;

(C) Objednatel prohlašuje, že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky

v ní obsažené; a

(D) Objednatel má zájem 0 Služby poskytované Poradcem,

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY na následujícím:

Článek |. _
DEFINICE A VYKLAD POJMU

1.1 Definice. Níže uvedené termíny této Smlouvy mají význam definovaný v tomto odstavci 1.1:

„Autorské materiály“ znamenají veškeré výstupy zčinnosti dle této Smlouvy, které

splňují pojem autorského díla ve smyslu Autorského zákona;

„Autorský zákon" rozumí se zákon č_ 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

souvisejlcích s právem autorským a o změně některých zákonů

(autorský zákon), v platném znění;

„Cena“ má význam uvedený v čl. |||. odstavci 1. této Smlouvy;



3/8

„Služby“ mají význam uvedený v odstavci 2.1 této Smlouvy;

„Náklady“ znamenají veškeré účelné vynaložené náklady Poradce spojené
s poskytováním Služeb dle této Smlouvy;

„Podklady“ znamenají materiály, informace, dokumenty či jiné podklady,
které ke splnění povinností Poradce plynoucích z této Smlouvy

poskytl Objednatel;

„Specifikace“ má význam uvedený v odstavci 2.2 této Smlouvy;

„zoou“ rozumí se zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
v platném znění.

1.2 Členění Smlouvy. Členění této Smlouvy do článků a odstavců a zařazení nadpisů je prováděno
pouze pro účely usnadnění orientace a nemá vliv na význam nebo výklad této Smlouvy. Výrazy
"tato Smlouva", "této Smlouvy", "podle této Smlouvy“ a výrazy jim obdobné se týkají této

Smlouvy a nikoliv jakéhokoliv konkrétního článku či odstavce či jiné části této Smlouvy, a
zahrnujl jakoukoliv smlouvu nebo dokument doplňující či rozšiřující tuto Smlouvu, Pokud to není \
v rozporu s předmětem či kontextem této Smlouvy, odkazy v této Smlouvě na články a odstavce *

představují odkazy na články a odstavce této Smlouvy,

1.3 Vy'znamy. Slova vyjadřující pouze jednotné číslo zahrnují i množné číslo a naopak, slova

vyjadřující mužský rod zahrnují i ženský a střední rod a naopak, a výrazy vyjadřující osoby

zahrnují fyzické i právnické osoby a naopak.

1.4 Odkazy na zákony a 'iné odkazy. Všechny odkazy v této Smlouvě na zákony budou vykládány

jako odkazy na zákony v platném a účinném znění a všechny odkazy v této Smlouvě na části,

články, odstavce 3 přílohy budou vykládány jako odkazy na části, články, odstavce a přílohy
této Smlouvy.

_ Čl_ánek ||.
PREDMET SMLOUVY

1. Touto Smlouvou se Poradce zavazuje Objednateli poskytovat nasledujici poradenské služby -
- Koncepce hospodaření s vybraným nemovitým majetkem města Příbram - stavebně

technický pasport a zpracování studie

(dále jen „Služby")

2. Bližší specifikace Služeb (dále jen „Specifikace“) je následující:

2.1. stavebně technický audit/pasport, který bude základem pro stanovení investičních potřeb v
krátkodobém horizontu 1-5 let a případné strategické periodě 5-10 let, Dále bude hodnocena i

možná využitelnost, poloha a případná komerční bonita jednotlivých objektů. Přehledové

tabulka objektů, které jsou předmětem tohoto smluvního vztahu tvoří přílohu této smlouvy.

Předmětem pasportizace budou následující činnosti:
— Krátká prohiídka každého vybraného objektu
— Stručný popis technického stavu objektu (statika, fasáda, okna, střecha, základy, rozvody sítí)
- Fotografie objektu
— Stručná zpráva k objektu (tabulka) s vyznačením názoru na stav a doporučení oprav v horizontu 5-ti

let, příp. 5—10 let
- Komerční bonita/poloha/využitelnost
Výstupem, kromě xls tabulky objektů sjejich pasportem bude i shrnutí celkového stavu nemovitého

majetku. dle jednotlivých funkčních celků, se zvýraznenlm velmi kritických stavů a naopak komerčně

zajímavých objektů.
Na tento technický pohled naváže jednodenní workshop, kde se porovnají výstupy Z technického

pasportu se záměry zástupců města a budou specifikovány základní směry studie v koncepční rovině



4/8
segmentované dle jednotiivých logických celků: administrativní budovy, komerčně technické budovy,
bytový fond atd,

22. Zpracování studie bude provedeno dle výběru objednatele v koncepční rovině:

a) Technicko-reaiitnl studie — technické hledisko v rámci realitního trhu v dané lokalitě bude dáno
do souladu s potřebami města a jeho jednotlivých funkcí, rozdělené na funkční celky (školy,
administrativnl budovy, komerčně technické budovy, bytový fond atd.)

nebo

b) Koncepčně řídící — vrcholový pohled na současný stav nemovitého majetku města dle druhů,
návrh strategických doporučenl, konkrétních opatření pro hospodaření, správu a řízení
nemovitého

mačetku
města jako celku.

ANALYTICKÁ AST — popis současné situace, identifikace problémů a úzkých míst, silné a
siabé stránky současného systému,
STRATEGICKÁ ČAST — formulování cílů, návrhy řešení situace ve struktuře (priorita, opatření.
projekt), navržení standardů a funkčních požadavků na SW (definice priorit města v rámci

správy, údržby a rozvoje jak jednotlivých nemovitých věcí města včetně jejich vyčíslení, tak

priority v rámci strategického řízení nemovitého majetku města jako celku,
IMPLEMENTAČNÍ ČAST - návrhy konkrétních postupů, provedení implementace návrhů,
zásady monitoringu a vyhodnocení, organizačně—procesní model budoucí správy majetku vč.

odborných roll a jejich kompetencl, vizualizace procesu, včetně podrobné metodiky pro
strategické řízení a správu nemovitého majetku města,

Provazba na dalšl strategické dokumenty města (Strategický plán, Koncepce Smart City).

Finální zadání studie bude upřesněno Objednatelem vrámci uspořádaného jednodenního
workshopu ke stanovení priorit.

3. Služby dle této Smlouvy budou poskytovány v českém jazyce.

4. Poradce se zavazuje kodevzdání finální souhrnné zprávy a fotodokumentace včetně xls

tabulky s pasportem majetku v elektronickém formátu ve dvou tištěných paré do 70 pracovních
dní od data účinnosti této smlouvy. Objednatel se zavazuje Poradci zaplatit Cenu dle této

Smlouvy.

[Článek'IIL
CENA, PLATEBNI PODMINKY A FAKTURACE

1, Cena za Služby

a) Stavebně technický pasport

dle odstavce 221: 300.000,— Kč bez DPH (dále jen „Cena“). K Ceně bude připočteno DPH ve

výši dané zákonem v době fakturace.

b) Zpracování studie

dle odstavce 2.2.2 : 250.000,— Kč bez DPH (dále jen „Cena“). K Ceně bude připočtena DPH

ve výši dané zákonem v době fakturace.

2. Náklady na cestovnéjsou součástí Ceny dle předchozího odstavce 1. této Smlouvy.

3. Cena bude hrazena v českých korunách (CZK).

4, Fakturace bude rozdělena na 2 části dle odstavce 1. tohoto článku (Cena za služby) a proběhne
po akceptaci Služeb objednatelem. Splatnost faktur činí čtrnáct (14) dnů.

5. Dnem zaplacení se pro účely této Smlouvy rozumí den připsání částky na účet Poradce, který
je uveden ve faktuře.



5/8

,
Článek IV. _

PRAVA A POVINNOSTI SMLUVNICH STRAN

1. Poradce je povinen poskytovat Služby svědomité a s uplatněním svých znalostí a zkušeností

z oblasti poskytovaných Služeb, v souladu s touto Smlouvou a v souladu s právními předpisy.

2. Poradce je povinen zajistit:

(i) odborné konzultanty, případně další osoby podílející se na poskytnutí Služeb;

(ii) organizační vedení poskytovaných Služeb.

3. Objednatelje povinen umožnit Poradci provést Služby a poskytnout mu pro tento účel veškerou

nezbytnou součinnost. Objednatel je zejména povinen:

(i) vytvořit vhodné podmínky pro efektivní prováděn! činnosti Poradce v souvislosti

s plněním této Smlouvy;
(ii) poskytnout Poradci veškeré dostupne Podklady nezbytné k plnění závazků Poradce

dle této Smlouvy.

4. Poradce je oprávněn Objednatele písemně vyzvat k součinnosti dle této Smlouvy. Objednatel

je povinen součinnost poskytnout nejpozději ve lhůtě tří (3) pracovních dnl ode dne doručení

výzvy Objednateli, není-li ve výzvě stanoveno jinak.

5. V případě, že Objednatel je v prodlení s poskytnutím součinnosti dle této Smlouvy, prodlužují

se o tuto dobu prodlení Objednatele termlny plnění dle článku ||. této Smlouvy.

6. Poradce je povinen provádět Služby v souladu se Specifikací, pokud není Objednatelem
a Poradcem písemně dohodnuto jinak.

7. Smluvní strany se zavazují, že budou chránit dobré jméno druhé Smluvní strany, a to i po

ukončen! platnosti této Smlouvy.

8. Objednatel tímto uděluje Poradci souhlas s uvedením označeni Objednatele v rámci referencí

nebo informací zveřejňovaných Poradcem v souvislosti s výkonem jeho činnosti a v souvislosti

s akvizicemi jeho nových klientů. Současně s uvedením označení Objednatele je Poradce

rovněž oprávněn specifikovat i oblast, ve které byly Poradcem Objednateli poskytovány Služby.

9. Poradce je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu

nebo vadu Podkladů, jestliže Poradce mohl tuto nevhodnost nebo vady zjistit při vynaložení

odborné péče. Jestliže taková nevhodnost Podkladů nebo vady Podkladů brání řádnému

provádění Služeb dle této Smlouvy, je Poradce oprávněn přerušit poskytování Služeb dle této

Smlouvy a o dobu takového přerušeni se prodlužují termlny plnění uvedené v této Smlouvě.

Jestliže Objednatel bude i přes upozorněn! Poradce písemné trvat na užití takových Podkladů,

neodpovídá Poradce za vady Služeb nebo nemožnost provedení Služeb způsobené takovými

nevhodnými Podklady.

10. Vpřípadě, že si Objednatel bude přát vrácen! Podkladů, je Objednatel povinen písemné

požádat Poradce o jejich vrácení, a to nejpozději ke dni ukončení platnosti této Smlouvy. Toto

ustanovení se nevztahuje na takové Podklady, které obsahují takové informace, které Poradce

bude potřebovat k uplatnění jakýchkoli nároků vůči Objednateli plynoucích z této Smlouvy.

Člápek V. , ,
OSTATNI UJEDNANI

1. Postougenl. Objednatel nenl oprávněn postoupit jakákoli svá práva 2 této Smlouvy na třetí

osobu bez předchozího písemného souhlasu Poradce, a to ani částečně.

2. Subdodávky. Poradceje oprávněn pověřit poskytováním Služeb dle této Smlouvy jinou osobu.

Při pověření poskytováním Služeb jinou osobou je Poradce odpovědný tak, jako by plnil sám,

3. Započtení. Smluvní strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že je Objednatel oprávněn

započístjakékoli své pohledávky za Poradcem proti pohledávkám Poradce za Objednatelem z

této Smlouvy výlučně na základě písemné dohody. Stejně tak je Poradce oprávněn započíst

jakékoli své pohledávky za Objednatelem proti pohledávkám Objednatele za Poradcem jen na

základě písemné dohody.



6/8
4. Po'ištěnl. Poradce se zavazuje, že bude mít po dobu trvání této Smlouvy sjednáno platné

pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou při výkonu své činnosti, a to na pojistnou částku

minimálně 50 000 000 Kč.

Článek VI. ,
AUTORSKA PRAVA

1. Poradce výslovné prohlašuje a zaručuje se, že při činnosti dle této Smlouvy neporušil
a neporuší, nezasáhl a ani nebude zasahovat do jakýchkoli autorských nebo průmyslových
práv třetích osob. Poradce prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerým
materiálům a pomůckám užitým k plnění dle této Smlouvy.

2. Na Objednatele tímto přecházejí práva užít Autorské materiáiy vytvořené k plnění dle této

Smlouvy, a to pouze pro účely vyplývající z této Smlouvy.

3. Objednatel výslovně prohlašuje a zaručuje se. že je oprávněn k výkonu majetkových práv
k Podkladům, které Poradci pro účely plnění této Smlouvy poskytl a předal. Objednatel
poskytuje Poradci nevýhradní licenci, popřípadě podlicenci (u Podkladů, kde Objednatel má

pouze licenci) k užití těchto Podkladů pro účely plnění dle této Smlouvy. Pro tyto účely může

Poradce Podklady rozmnožovat, upravovat a provádět změny nebo doplňky.

(;lápek vu.
TRVANI SMLOUVY

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ke dni splnění všech Služeb v plném rozsahu a

splněnlm závazků Objednatele v plném rozsahu.

2. Smluvní strana může od Smlouvy odstoupit v případech podstatného porušení povinností
druhé Smluvní strany. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje:

(i) prodlení Objednatele se zaplacením Ceny po dobu delší než 30 dní;

(ii) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti po dobu delší než 7 dní;

(iii) prodlenl Poradce s poskytnutím Služeb po dobu delší než 30 dní oproti termínům dle

článku ll. této Smlouvy.

Článek VIII.
OCHRANA INFORMACÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily nebo jinak poskytly v rámci

uzavíránl a plnění této Smlouvy, dále informace tvořící její obsah a informace, které si Smluvní

strany poskytnou či dají k dispozici, nebo kteréjinak vyplynou i z plnění této Smlouvy, zůstanou

dle vůle Smluvních stran utajeny (dále jen „Důvěrne informace“). Výjimka z této povinnoeti je

upravena v odstavci 4.8 této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že o Důvěrných informacích zachovají mlčenlivost a přijmou taková
opatřenl, která znemožní jejich zpřístupnění třetím osobám. Ustanovení předchozl věty se

nevztahuje na přlpady, kdy

(a) je zpřístupněn! Důvěrné informace (v nezbytném rozsahu) vyžadováno

. obecně závaznými právními předpisy České republiky;

. státními orgány České republiky nebo jinými orgány státní správy nebo institucemi

či osobami pověřenými výkonem státní správy v případě, že je požadavek na jejich

vydání v souladu s obecně závaznými právními předpisy; a/nebo

- obecným soudem, rozhodčím soudem, smlrčím soudem či jiným arbitrážním

orgánem, v případě sporů vzniklých z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní

v případě, že je požadavek najejich vydání v souladu s obecně závaznými právními

předpisy;

(b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost

mlčenlivosti; a/nebo



7/8
(0) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením

povinnosti vyplývajících z tohoto článku.

3. V případě. že některá Smluvní strana obdrží požadavek na poskytnutí Důvěrné informace dle

odstavce 82 písm. (a) této Smlouvy, je povinna o tom okamžitě písemně informovat druhou

Smluvní stranu, a (neurčí-Ii druhá Smluvní strana jinak) bude s ni spolupracovat při uplatnění
opravných prostředků, které mohou zpřístupnění Důvěrně informace zabránit. a Důvěrnou

informaci neposkytne, dokud veškeré opravné prostředky dovolené právním řádem nebudou

vyčerpány. O každém jednotlivém poskytnutí Důvěrné informace podle tohoto odstavce 8.3 je
Smiuvnf strana povinna plsemne informovat druhou Smluvní stranu minimálně pet (5)

pracovnich dnů předem.

Článek IX. , _
OCHRANA OSOBNICH UDAJU

1. Objednatel výslovně a neodvolatelně prohlašuje, že splnil veškeré náležitosti stanovené
\

v ZOOU pro nakládání s osobními údaji a že veškeré osobní údaje ve smyslu ZOOU (dále jen ;

„Osobní údaje“), které Objednatel zpřístupní či oznámí Poradci. mu zpřístupňuje či oznamuje
*

v souladu s ZOOU.

2. Poradce se zavazuje v souladu s ZOOU zachovat mlčenlivost o osobních údajích
a o bezpečnostních opatřeních, které mu byly zpřístupněny či oznámeny Objednatelem, jejichž j
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i v době po ukončení účinnosti této =

Smlouvy, Tim nejsou dotčeny povinnosti Poradce vyplývající ze závazných právních předpisů. *

3, V případě, žeje plnění dle této Smlouvy svěřeno třetí osobě formou subdodavatelské smlouvy,
je Objednatel povinen smluvně zajistit dodržování povinností dle tohoto článku 1 takovouto třetí

osobou.

, „ _Člápek X. _
ZAVERECNA USTANOVENI

1. Oddélitelnost. Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, Smluvní

strany se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením,

jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou

jako celkem.

2. Úglnost. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran ve věci předmětu této

Smlouvy a nahrazuje veškeré ostatnl písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu teto

Smlouvy.

3. Vzdánl se práva. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran přehlédne nebo promine jakekoliv
neplnění, porušení, prodlení nebo nedodržení nejaké povinnosti vyplývající z této Smlouvy, pak

takovejednánl nezakládá vzdání se takové povinnosti s ohledem na její trvajícf nebo následné

neplnění. porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za

účinné, pokud nebude pro každýjednotlivý případ vyjádřeno písemné.

4. Rozhodčl doložka. Jakýkoliv spor z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou bude

řešen s vyloučením pravomoci obecných soudů a s konečnou platností v rozhodčím řízeni

u Rozhodčfho soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře Ceske

republiky v Praze, v souladu s aktuální verzi rozhodčího řádu tohoto soudu Rozhodčí senát

bude mít tři (3) členy. Každá Smluvnl strana má právo jmenovat jednoho rozhodce. Tito dva

rozhodci zvolí předsedu rozhodčího senátu, který se zároveň stane třetím rozhodcem. Místem

rozhodčího řízení bude Praha, jazykem rozhodčího řízenl bude čeština. Smluvní strany se

zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm

uvedených.

5. Platnost a účinnost. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními

stranami a účinnosti dnem jejího zveřejněnl v registru smluv.

6, Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb.. o zvláštních



1

8/8
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smiuv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že eiektronický
obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město

Příbram, a to nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. vzákonné lhůtě. je—Ii
sjednáno datum účinnosti pozdější).

7, Ste'nopisy. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. přičemž
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

8. Rozhodné Qrávo. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

9. Změny a doglňky. Veškeré změny této Smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou
číslovaných dodatků podepsaných všemi Smluvními stranami.

10, Práva a povinnosti Smluvních stran stanovené v čl. Vl., VIII. a lX, trvají i po ukončení této

Smlouvy.

11. Přílohy. Veškeré přílohy této Smlouvy tvoří její nedílnou součást.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé
a svobodné vůle připojují níže své podpisy.

V Praze dne: " m V Příbrami dne:?? Za Cj 22-05-2021

»

TCG Technical Consulting Group s.ro. v :* _\
&EŠT\

(Poradce) (Objednatel) „, O
,» , *;

.“ (
ix \ _: 3

„
' *

Q „* Y
\

n/l'

\\bw



\\ \ \\\g\\.m—\„\\ _\ \ . . \ M, _ __

\ \ |\\ \ \ \
\ \

\ \ | \ \ \,; _\, v..

\ \ \ , . \
\ \ : \ \\ \ \

\ \ \ \
\ \\ \ \ \ \ \ \ \ _

\ \ ' '
\

' \ \\
\ \\\ \ \\\, \\

\\\\=| \ž\a;\;žmmmm„\\\

_ \\\
\

_.
w „ \.x. \ & gum m\ 0: "My . : m \ - 1 \

( \ \ \ \3\ \; \; \ \; \s ; =; \; s \;\š šřš \; ŠSÉ Š ŠEMĚ'Š'W ž\ž'ě\ž\3\

a
„'a "; N !?

“' .v < ' m \m mmm , u: „, „„ „„
N

a \ \ \ \\\; \; „% '$ 2 \; = \: ;; sw „\; ; = \%\=%\s\s\\ mšrmď

“9 l =,_ \ ':É ? \n 55 \—' —\ ; Í “: "'“ "|" \5 2M.: ; ?, \ŠŽĚ 2,21; 3533\;;\

„ \; \; ,; |=; „_ \\ \“ g 5 \; gg „ss ;; \; \ššg \; šv\;\-_. _.\_.\g g_\33\3„_\

_5 \o 's \— \.gvr \! gaz; ; m \8 m3\ggg\3\ „\ IŠŠŠSĚQŠSSD“

; E\: \\\ ; \š\ % 3 ;„R „ : \: v v „. „\, \3 $“; \3 \g \ggm “Wm „n\mgs

; E\; \;
:; \\;ČŠ ; \: Ž“ \: : \: Eim: :; \: “\; \: : \;wš ;\,\;\„\„;

_.— 6 : “.g
5 * ' \ \\ \ \,“N rx „_ „_

\\ „_ !„Ř »»„yx Nh,—
'

= 5\\ : \; E\ 5 B;! ; „„ \\ \\\\ \'T'T ': » »»» :::: z.prw

% š\š & H\žlž \“ uma aš; Š'š\'š\'š\'š\'š'š ga; \; „\\\-\\\;gď-mcw

= ;;— : liga; \; Mgr?
* “ = \ŠŠŘŘ \;p; ; \;šs & š\šššš=\žššž\šg

_ w,_______ „__ň __ _ _ _
41: ča = = zšžšžšgggěš

Š \ \ \\ \“F“\'"r\'r\\-n\»"“-?1\L,Ě3É\Í „ 525; „ \“" K
-\..7,\

a \ \ \ \ \
\r— \ \ u ' \? " T* * „. 1D \\2\.\“.r\„1'3_\

& \ \ \ \ \\ \ \ \ \5 \ ŽE: \ „ \ \ \
\ \\ \\

š
* \ : \ \ \ \* \ \íf; * \\ \\ \\

0 \ \ \ \ Ě \ \šš
\ Ě \ \ \

\ \ \\
\

\

; \ \ \ \ \ \E\ \_3 \ š \ \ \\ \\

:
> ; \

\

; \ \ \\ \ ;\ \ \ša % \ \\ \ \ \\

„\ \„\
\ \ \\\ '\ g\š\\ \\ég\žš \ \\ \\ \\\

„ \, \ \) o\\ \c. \ \ \\

? žE % Š \ \ \\\ = ; \v\=s\\ \;;\ ;;M \g\\\ \ \\ \

2 \„ = 3 “; \ \; \ \ a \: \ě \;;w \ ;; \ >s \ \= \ \ \ \ \

% Š; \a 5 \ \; \.,\ „ :; &;; \ u_ĚĚ \;_\\ \\ \

\; ;) \; \: \„ :. \ \\m 2 ; M\gvu- ;; \\zgfe \: \\ \ \\\\

\Žš LB : s \5 \; \g\ * \2 2 %saš \;;š gg \ g \; \; \ \ \ \ \ \ \

\šs ; \; : š \; \š\ \ ; g;;y; „%;-\\ „„ \\\—gg- g\ \ \ \\ \

\;g \; \g ; g ; \., \; \s \ \; \Ě— „\ge :; ; \žš =,; \\; .š \ \ \ \

= x a- 2— s *= * \g \ 5522 :; w; \ ;o "\ z \ \

3-37? ; \2,\.s\3_'zž_ _3_\; 13 ; \; \; gš\2\s 22 5; \ \;š \š “a * \ \

\ \ * \ \' \"“TT'Ý'“ „\; \\Lvšš
24.23.23 \ \;; g \; \\

\
\ \

\ \ \ \5 \3 . \ a \ \ \ “rv \-\—-— __„\;\„„\_\ \

\ \ \ \ \\ \;. \;, ;: \D \ \ \. : \ % \ \3\ D\ \ \ \;.

\ * \ \ \ \\š gh \;; \; “% \z\š \ \E \n; \\\5 \ \\ \ \: c\| \ \ \

\ \ \ \ VE \., ?, \in \5 E '? . \; \\g \ \;m \\, \š \ \; ; \ \ \ \ \

\ \ \ \ \3 \E \“ “š \a' a \n u \ \! \3\ \53 *“ \! ; š \ \

\ě\ \ \ \; \: .: á: \š ; \ZE \ \; \;; \ \n: *; \; ; g \ \ \ *

š \ \\x i z ngzf-Zaueg \\š;\\; \: \: „\\ \

\; \ \ \) \? E\ l;; \o .: š:; 0% \'>_fů:3'z z \\ \'Í \ \ \

;
\ \ě \? :?, a; \; ÉŠ\é\; ;\;š\ě;m\q\žaqš

; \š B\Éš. aš,; \šg\a\š\š

; \ \? \2 \; %s \a gag: ;;mša;
x\šn wmv \ep; lE-l ;éuvw

:
\> : 5->\=_5 5„\ z\„\= \=412\awx\!“*vd *=; \ggw E\w\5 raw, »?

\,__ \ \ \; \; \; xj \agš—m; agwuĚg—w „z &=; \: =,; E\; a \; \g\\=\\=\;

\ m; . \. ..„„\n„_„:,„:šš va :=;\š.š\\,x,\; „0355593 :?; \n—\; *2 % ; a ; a \5 55 5 =

;, \ \ \ ___-„__„W -w-.\=z\_\':5=_-:N._š;:_ě_n ;; \; \:\: x >< „: \: n\„\„\;\

u) \ \ \ , \ „_ \ \ \
\ \ _ \ --\—- ---——\.._ ;__:„;__; \:j_\í\5_\š\

; “Š
\ \ \\;š \ \ \ \\ \ \ \ \ \ \\ \ \_\

E 3 3 Č \ \,žN
' \

'
\ \

\\ \
\

E \ š \š ; : \ \ \šš \ \ \ \š
\ \ \

\ \ \

? š\xš\'3\\\\\3š=
\ \\ \ \;%\\\\\\'1\

É\.;\;;E\\ \;;„Š „ \\; \ ;; \\\\

„HŠÉHÉ\\\\\šsšžw;ř\%\%\\;=
\žgs \\ \

-x;\—_ \, \;e . . + -\. __\ „ w „;; \->\ > >\ \

u 59_ i.? \o— \ \; %„\ : _ . \ \\ „\„ \fg; \Sggg \\ >>

'" „š “35 “5 \ \ \ \ *ŠŠH \Ž % \= Š\“\3 E\; \í \'wé ;— i fit: \fšš \Ž\Ž\ššÍš\

% ;; \; \; ;; \\E \. Aše“ : \; \f ; \š\š „\; \; \;\;= ;;;- _g\\_\„\\_. . . \7\7\v_N\\q\ _

f=;— .—. \; g .. $ \;
' " :* _, 75 :>;qu \g\\„\_2 „gw \ \>\> >;; \Šš\;5\—-

\=Š \3 \; .gš š \a \; \ \ \ \ \ \ \ \ *'“\\'\\\-"'\»"“<\"'\"' “?..l'l \w3_w\\ž\ě\ %

3' šš ; \g n\a & \; \š \ _ \ \ \ \ \ \\ \ \ \ \\ \ \ *;

š'šaš\šž\ž\š\%\a \\\\ \\\ \\ \\\\ \\\\\ „,

... avg > \> EE E \“; “g \ \ \
\ \ \

\ \
\ \

.: \“š v: a \a „\; 'N \N \N & \x \x x \x x \X \ \ \ \ \ \

\„_,__,_ _ \_ o o _3 \„ „\„ š 15 \;t, % \5 už \žě \š 1K “xx x \x >< ; \ \

o \; y;; \\;g_;_\;=_\_;\; ;; \; 3M; ;; „\%„*síaě

& == \ \ \ \ \ \ \ “\"" \"í--—
„, —g\š\3\\—53íš—=»ššiž;š_

\z ;5 \ \\ \ \ \ \ \\ \ \ \

g \; \ \\ \ \ \
\ \ \

\ \
\

\ ; ;“ \ ; \E E\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

| ;: :; o \: =* „\ \ \ \ \ \ *“

\ge „„ \ ;; \w a W \ \ \ \ \ \ \ \ \

\“.1'8 " ač \0
„—„\ \ \ „, \Si

' \ \\\ \ \\\

\;„3
\2 „„ s ; gs :: g 2 \»\ššm\„ ,; %$; ; b\semkmevva

\;;m i:: :; MR „\ „ z\:\3ž\:š9 „; \: :šč\=““š
\; = S “ \“ * \ “* ! s s \ \u \„ „ \" \“ \“ \v —\ \o „ \„ „, „ „ :; \“ v v \v\

\'ššše \? ŽŠ \Ž ŽŠ; gm \; š\š\šš\š'šš “šÉš š2\„„„„g\u„\„„\„\
.- ,_- \\\ \„ u \ \ \n \;

— »»_ EEE\5\E

!šq-š \\; ěš \; %$; = \; * E\š\%5\s\s : E\Ee ; 3\H\SRHH\&&\&\

\Ěxgsg \; aa \; aš; gg; Ě\;ěg;\šg g\gg ; ; šš\šgsgšs\es\;\

»:xsy \\; gg \; \: =\g „ \D
& m;;„mgg \g== : ; ;g\.ěn;„\ ššgw

.\ *\ \ „ ! 13x :: x '3 3 »: :::: 35 .=, \, l“ \n & muzi švi ::.—.=?

\ „„ \ \,_\ = 71 \x_ ; \xx „ \:>\=»:> : 3 \ \ \ \\ “ \\x1numm

\\: \ \ * 3 \č \ \: *? s \š ; s 'a aj; ':Ě \; \š ž; :; i\ššjlžg 2233;

; \ \\ \ \ ' \ \ \“\*=\ 2 :: s\g\g 333\—,;\„,\;»o\_\

' \ \ \ \'í' » _,\_„_\ „ \ \ \
"
'\'\'

-*—— 3\3?:\:\

\ \ \ \ \ Š '; \
\\

_ V\V, __ \\ \

\; \ \\\ \\\š \\ \\\\\\š
\ \\ \\\\\

„% \ ; 9 \ J
= \: \ \ \ \\ \ \ \Ě \ \\ \

\

\'š \š \ 313? i \ \; *“ \m \ \ \\ \ o
\ \

\ \ \

'$ 3 \ &% č \5 \5 ; \; \ : \! \ \,., \_ \ \
\ \

\š
*! > „ g ; \; > \3 \: \5 \% \5 E\; ža; \š a %; „ \ \ Í

; *! _\ 25 ; \;\5=“ E „% :=. ; ;;;XEĚ EH : \: 2\2\222'g"3\:=

, \ \.er _: = ; _\\„\\z_;\;\;;\; gag g \.š \*\“\

%
_.š> ; ;\\ \ \ \\

'
\“ “\Q\Pv\n„5_=šššš

= “>z_2 ;;;g; \ \ \ \ \ \\ \ \ \

\šš Ě ŽŠ $% $“; \5;\;\ \E E ; \; \; \Ě E \E E _ ; __ _ \: \=\A _ , _\ * \

: ? ; ě; \“8 »a>'“> ; 5 & ';“ „„\ „ ; EE
— — _\=\: ==; EEÉEE

\“ ,a „\n šgšgšš ;;; ;\š\ěs\šsš ;;E i\šš\gššgs\„s\se

_ -\ ;. miaiiišt === ='=—225šeě'“5'5\"“

\ Ě Ě \ 2 \ \ . .? 79mm; _n a ap; & a ; ŠŠŠ ŠŠŠ

\ Ě; \; ; \ \\ “\ \ \ \ \ \ \

\ %225 &* š \ Š5\
\

\ \

\ „„ *= = \ n ; \ \ \\ \ \ \

\ %"Ěš Š % \ \\\
\ \ \

\ \ \

\ ;šag š % „ š ; \
\ \ \ \ \ \\

\ „gzN : a \; „ \g—\
\ \

š 5:32 '! 52 s =* a \ \ ' \ \

\ Ěššš \Ě ?Š 3'“ E \; \ š \ ] \ \ \ \ \ \

\ \; %a.\š =\?\ \; :\\ \ \\ .. \ \ \ \\

\íěš'á'Š \; "šEm ŽŠ “\n \: Ě \
' \\ ě

\ \\

E-x: ? 3—1 * \\ \;:
->_ \

\ \ \

*sgšsšš\šsšž\€=;\3 2\Š» „: \\š \\ ž \ \\\

M—' > _»\>* * —\> „ \_ : N m \ne u., \\, \ \n 2 *Nm \, „„\
* \

\ž'žššššiš ;šššěů; ;\>> ;;;gšš; \?53 & :ĚŽEEÉÉ\2=\SE:\

_ \_ „\\\ nap » '$ & &amp;; Gai ; š ŠEŠŠŠŠŠŠĚŠĚÍ

\Š \ \ \
\ \ \

' "' '
\

“ “Í“ "* “ “5557333 33333233

\;.- „ \„ ___ \ \ __
\ \ \ \ \\ \ \ \\

» »„sno v_j: : 2.3;;\:\w\m \=\-„ „,
\\\ \\

\f\' „Nara m \a ma" mac. -„„\_,\\\ „ “Nvmmmw;



.\

„ * '
*\"'\ \an' „,„_„,„_ \ „_

\ gn: \ \ \" ——-— 1 \\ —\ „ „_

\ \ \:
\ \

\ \ | ? \ \ .\

\
\

, | \ \ \
\

\ % . | \ \
\ \

% aw \; m „ \"5
\ \ \ \ ' \ \ \ \

Š „ : „ ,a a a % g % asana; mg; & Mm \;. \

< % ŽŠ? \; s; \? W;; g:;sšůa gw“ WM H\M \ \
„ „ , _, „ „„ „ \

g ; ;;\; „\5 g = ! sš wamšhššš ; ;335 „ŠŠŠ 33333 \\

„ _- „_.__._ _\
» mqn 3555.15; —-922 ewa nššlw \

.g 8 383 s š š
'——' »_-_-_-___\\ “www." „; 5 335"

7 m „ „, ssg ssss=s' """' —\F'v ,-„.2".

% \Ě ŠŠŠ? 53555 swsšaš ŠŠŠŠŠ ŠÉS \ŠSSSŠNŠ 55

; =. : E\E ššššazg \:zssz aleš „\\

5 <; \\;\\ŠÉ Ě
\ gf . wwww7=» \=:\:\:E E\E= 5=E=Nšsl==š\

.,
„ \ . . . . „ „ , \ » » „: „» „_

& „ě \; ; Ě g—Šž 3222323 33%; „\;
\\óa"š'='*“

;„_,_a—.a_»p
-

Já?:
=šěžěž- = =ě=Š \\Ělš Ž ÉŠĚŠŠS: ŠZ 3?

Ě \ \.„ýň :„__2_:a ZELL, “ = 111,21 ,_D LLP *. \\3 F
-

\:
: = : =Š %$

; &

Ě
\ \ \:

\ \ \ ; \ “i \
“"“ „__„\1__ 3—4 +3" 1.: 2 2.\."'"L."!J__Ě_.Ě'

\

š \ \ \ a \ \ \ \ \ \ š \ \ \ \\

„ „ \ g \ \ \ \ \ = * \ \ * \ \
g „ \ \„ \ „ \ \ \ \ „\ \ :

o \ \ \ \; \ \ \ ; \
\ g \ \ \ \

a z \ a \5 \
\ : \ \ \ \ “ \

= *; \ a \g \
= \ \ \ \ \

% .» \\\» a\a\ \ \* “\ * \\*\'
w % \ \“ \; \É \; \ \

\ \
\ \ \ \ sE \ \ \ \

! \=; \š E \2 \g \ \ \ \ ' š \ \ ? \ \ \ \

Ě \Š \'g \'Š % Ě \ m \ \ \ \! \ Š
\ \ \

2
\“ \g \; \x \1 \ \- o \ \ \.. \ \ \ '.. \ \ \ \

„__ : \\Ě \? : .: \ 94 \ g\ \ \š \ \;
\? \ \- \

n. 5 \\, \g & \š \ \ \;
\ “ \ \ \ \\ ' '$ \ \\ě \ s

; \s „x 2 \g \ = \ .=. . : \: \ \ \_ \» „\; \

Š \=„ \\: \:x \g \ \ \: \ s \ \ \ \a \ : \> \ \ \g \55 \

„.; \; \š \g \a \ \ \: % \ \ := \ \; % š *; **“ 1%? \ \

g \\ \.s \? \: \ \ \; — \; \ \ \ \;Š \ \; š ? *=; \ „m \ \ \

-—_ , „ „\; _„___ “š a \ Š \ \; \ \ \; \ \; „ g \ = %> \

3 \ \, „__—»- \_„L„\__,- „5 \ \o :s \a 9 % \mš

„ \ \EE \\ \ \ z \z
» “\\ ___,_,_,_ i;...ř.=_ř.5„š4 ?, \ š \51= \

a až:; z \\ \ a \n \\ 3 \\ \ \ \ \ \ \x—r _\„_, “»“ii—H

„, z\z \zang j 1% : \\; \ ' \\é \? \' \ \ “\ \“Í' "Š' \\ j \
\ \

CFO: :: n \šxls a 3.5% \ a \a \ h \3 \ \g \ \: :ĚBV: „<a \ \ \ „

H.?“ \\:a \wÉ' \- \; \ 1:2 \ \ \53 = \\a \c-\=\D' “o 29 \ \

“%$ %\_ \giw \w: \ gm \ gl? \ru \ ,* g .... \n \ww \„n“5 \! \“ \ \ \ \

x' a '“ . :. An * a \ :> 1; . ss \x no \ \w wu \\“ \
\ \

\sss\ i\š \gD-aš E\ \:g—ivfš \; "\n : \ \;\=š “- \2=\\ \ “HM “\ \\ \ \

\ggs\ E\a as:; 253 \?ěš-lš \? 5; \š\333\ \:GŠJĚ \ :? * “\Š \\š=\ \\ \ \
„s » \ u „ _. =. \; * ' ' \šD- 'Z \'„\>—\ \"=\' "

> ' :“ \

g;; \š E\g \ššžzg \šEŠĚ \; 5; \; s % %\z:\g\š*sž\š=:\ ěa-UŠ \Šš\š%\šžš\€g\ \\ “\ \\ \

“xu \; && \t'í'ša &% 3953 2 50 \E “=* “=* š\9\*š"s=\5%š\gš?\= :mš\w“š\w'\ga\až\z\šz\5\ \\ \

\,„š =x\„ „au "= „„ „„ m5 as! \wšs'wv-o-MN “š\“š'“m==3\“*““\ \\

r—Š—AlÍ-TÉ A.:;ngali'šJSŠSč ; \:Š w: : ČiĚVž xij *jk'xmz Ž ClWD' \DĚ'SQ \\5 ' 53 \ \

\ \ \ - \——-» „+i _ m1.: z\:„\:\v_.:923\ž„\šš\šla_ \a%\š%ě\žaa\š%\%\x\% “\ * \

_ \ \ \ \ \ \ \ * \ \“"—“—'—*—' “iF— '— \\ »»»

. \ \\ \ \ \ \ | \ \ „ \ \ „ 1 \ \ *ě \ \ \

. _ B ; \ \ \ \ \ \ \
\““ \

„ g \ \ \ \ \ \ \ \ € \ \ _; \ \ '

\ : \; „, \\v \ \ \ \ \ \ \ \ E \ \ '\Ě \\

3523 _\;\ \ \\Š\„\\\\;\\
\\"'\\N*

\; WM;
\.ěw \\ \\v\z\ „ \“?

V
\z g, \„\ \ . v \ * \ Z \ \ w

. & &'“gsw „ 5\ a \ \\= \“ “ \ 9 “ “ \., \ \; *“ \

\.Ž 5 : gag; ; \; \\še ; \3 g—\g 53153 \; ; č \; % š Š % . \\115 .š\

\n \; ; šxgš— & \ “ěř „ . \ _ .. - \- \- \: *= \z * \2 ":w \. * Š“ Ě\š\“\Š E \n

\: M; tmm : \% \šsv \š iš; „\;-\; „* :2 \\fě \? 223% a % — "fifě \„sm

\„ ......\ _.—;s_„___ , ,_\g_„ „554,1 gag; 5% 5 \; \ge \; :gsn » *= ; \;;m; \š šgšš „

\ \ \ \ \ r \ „ \ \\ "\" '\*“\>\"\„M?—3+3»—L _ 333% \\

\ \\ \ _ \ \ \ \\ T*“w

\
\ \ \ \ 1 \ \

\ \ \
* \ (73

\\*\\ *\ \\ \*\\\\
\ge \mm\z ě & ; xxx xxxxí \ ' \\

\ \ '

\E \„„„ „ „ -
žgm mmm „x\xx \xxxx; \ \

\—-—\-—\\=—\š\í——š\m„_„š„_..š
_„\.š„.š„\_š„„\žE\šĚĚĚĚ Ě \šĚ \\5 % Š Š Š Š \ěĚ\Ě\Ě\ž \=\= =\2

\ \ \ \ \ \ “\\—\W„\"-\“;EgngggAššš\š\š\8
\W gm

\
\ \ \ \ \

\ \ \ \
\ \ \ "“T“—\“ “““““

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

\ g : \„ z \; \ „SWMŠL \ \ \ \ \ \\\ \ ' \

\. : a :; ze \\.o \5?„g=g\s\;
\E \3%\g5 „ š\' ; \ \\ \

\ _ _ u _ ..
» f \\. \- \- - \; __ \; \? \g

'
\

Š \Š ŠŠŠ Ě \: Ž \\.3
5

\m
\m\.„ \a \a a \5 a \ň \“ \ň \; č 3 „ ., » \š \".„š \a\

N N \ \
o „ unouaao e\oo \“ “ Q '$\N“\—"\" "\Q\

„ \„ „ „ : \š & \\ \s\s e emg 2 \„ \\ „ “52 ? % ž \\ “15352 \W \—'\

&
\E\?

! & Ě \Č Š ; \\; \g \! g\g,g\g\g
\Ě \Ě\Ř \Ě Ř \., v v ! \E\Š\2\$\Ř s: :S \

% ws \\ \; s \\ f \5 \ššš\š\š\šš \; \;s „ : *; šš“\&\"\%\?ewi
g \„š & *; \s \; s % *" e\ím- \; \; 'n :; “\ š \ % %ššěg $“““

& \EIŠĚ ? Š a \! 5 \! \š \; ŠMŠ “ % \) 3 $% 5 E 5 “\EÉEĚ \55 53

\ge—Ě % s \; \; „ \\ \š\ \m\a\šš\š % \š! šš Ěšvassgaš

5""\\3“=\< š „„v \ „x „x \a ze e\aa e\a\*=\= *= PŠ \ŠŠ % Š '“ 5 EE\gm \“ 33

\3 \- \“ E 3 \; Í=Z % "š'\=Í\š*\rí\š\Žršr č- \šř čímž „542 '? 'infšššž E\Q ='=\

, „LJ \ \ \„ „ \N \- \- \. \;: \,. \g \3 \g \gě 35 ; š a 'í*\š*í\grg\"*\ág*“f\

\ \ „\„ fW—wýHwWÝn— „ „\ \_V\__\ _\ \ \__ V _
_ - ' '\ \ \

\ \ \ Ě
\ \ \ \>\ \

" "“ \" *“ \\ AMW“ \\—\

\ \ \ \ \, \ \ \ \ \ „ * \ = \ \ * \
\ 1 \ \ \ \ \

„ \ \E\= \ '

\ \E \N \ \ \?Ěiň \ š \ \ \ ' \

\ \ > > > a ., \\;
\ \\ = =\=\a »? \ \ \

\\g „Jawa :; \; E = \ \ \'ž\=-\€„\„\z ; \= \“ \ \ \ \ \ \ \

g \%\š\š & \š *; \ě * ; \„“o\gla\:\:\: &: ě; \: \ .., \; \\. \ \

\\ \s„„
" > 3 \5 E\ Ě€\\=\25\— :s\9aa—\ \- : ., že *. es \

\? „ \mguLo a \Š \2 „ Š ".: i\i i\Ě\Ě\E \? \.5 . .. g 3 .a a a g? SW \ ! ==\

\\
\ \\h__=_ F _ž_\g_ _Np\q\m=—=g \5 „gs 52 a E 5 Ěgmsťš “ŠŠŠ

\ \ \ \ ř ř
\ \ \- \_\

„ „* \. .= = "\„3 “.= „m +\ 9334515 \Ša" \32\

€ 1222 z \;2 %; \;Ěššuš _\_\__ \ \ * \ \ \ \\ \\

\ \šElš E EQ „ „ \„ SSSŠŠŠŠ \: \:z :: 5 ; ; E\x:=: \\

\;; \ěěú ; \gz šs Esgš\sg 5353555 Ž \ĚĚ 22 2 2 > > “5352 s ;

\: \„3 E & gassgmgěěssmm E\EEE“ =“ "5 “"“ “!=

\ "\ „\\ng ga Leguan,: „53 š & E\Eá & \šŠ Šš % š % 9“ \ŠMŠÉ E\Š ??

\ „ \ \ \ ;\ TČ \\"\“\\“\ " 'n' “\" 3 "* 'E' \\ĚÉ—Ěšw _„3 šš\

\ \ \ „\ \ \
\ .. \\

\ \ \ \ 3
\ \ \ \ \

\ Š a

\ \ \ \\n \ \ \
Z“ %

\ \ \ \ E \; B ' \ \ 1 \ \ \ 3 's“
\

\ \\ . \s rez\*\\ \ \ WW

\ \\ € \ SE & 3\\\\\ \ \Ě\3š%\
\ \— \ g v \* \= \ \ \ \ \? “: '""

„ \ „ »» s \ \
\ * “" *“

\\n „ „ \5 \ „ g \ \.š \ \ \ \ w \ '“ \.,š gn

% \“—7\ 1% % Š š % Š E\ \ has“ === 'a“ \ Ě "' w w \ \ \Ě \“š š?

\? \W? x" a *= : = \: \&\w\=\3ís\;\=ř 3— $% &? Ě % % 25 \ \: Š; “%

E\šš \: ; š 13 ygggwg % aš \áš % š % M\sž žil

\m „m m'm ; \> ; *; \;sšš ššř % \š a : = % ; % š “5222323" »?

.A„_.g\u\a “ m m m m „ > > >> >> > _ _ : ==EZxDŠi »=\

\ *N“ —»- % \\)V \n_ __m_ a. \$\m\m\mm\m\m m m „
> > > >>\>;\ n\„g :;

\ \ \ \ \ \ „ .\ » \n\\š..\x_\1„\\\=„ „5,3% \? Š„_,Š__Š, Ř,.Š „ŽŠ QĚHŠŘSŠ Šš

\
\ \

' R/\—'\'“'\M— “' \

: ggg \: _ „ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \

_,„_„,—= „ „ :; a_a \stggovm „ „„ „__
\ \

„, , _„ugg » V „a m .n „\n :; s a _ qu \
__ „„ . „ uj cg „„„9325333



\,7„„, '\ — 'P\f '\ _\_ ' * ' \ \ " ' ' í ' "*“ " * * *

\ \ ! |
\

\ \ \\ \
\ \ \ \ \ \ \g \

\ \ \ \ \ | \\ V \ \
' * \ \ \ \ \ \ \\ \

\
\;

\

| \ \ \ \ \ \ \ \ | |
5 „ \\ _ \ \$ \

» \
\

\ \ \
'

\
\ „: „ „

\\
\ \3 ; \

\\ \ g \ \\ \ \ \ \ \ \;. -
\ \ \ : \

\ \ 9 \ \ ; É \ \ \ \; \E\„ , \ „ \ \ \ $ $ \\ \ \; :
< \ \ \ \\ \\ \ g \ „ \;. \ \ \ \ tj \3
»o \ i \„„ . \š\

\ m \ \ $ 8 \: \ \ \ % \Š \n ; ; ma' ss„\„\
' = \s s ;; “\“ sa ; x\s *. \

% sss„;\g\==\o=;;\a E\;—== : ::; E\! :; : \ \3\=:=- \; š— .n\.; = m eN\——;.=\, _ sg :=: -a „ „„ swg „Nmžw \ ': gwwĚ \n \5 \"'
\m s ; >

„\\vgg. \o \,. „\, s \\ V V \— v me; ., \; cca \v \\\ ; „„ \ \., „a
5 3 \3, g &' a\E' až; 3 %R

“* \;; w \;: 2 E:: » v \; 253! \; \ ; : &=- \š \; \,;. m v- np_qq ") " '" >— \» »» N " \' »» \"| A \ np' \ \SE \; \"—557\'\“\šš\řk\i\=\ř*ěš\š ' ' \\\ÉÉIZ \\Šlw \ “&$-\; \3 2 ;\
= \; x x », x\9\\\;;; ;; „\„n \\ s 9 !!; n\>\ 9!\;\'7\9 31 „* 9x. \ » „\w x\x & x;;;\;=„ ; =\ g\5 \ \; ; e\gs \ ŽEN., :: \. „\; gg; \n \\ n-
; \;; ; *; ;;„mg \'"IZ\Š\Ě\“=\ŠŠŠ \; ;;;amšgsmž \;:"xggš \; \; ;;; \xl $...5_.g-Lě.š,> a.;iš ?..1ái_\,5_3 g.,\ě\š,_l?, Š„š„„rš,\š\,€„?; .„i3_íš,\ži=_„\šš , „ „Jš,.\ž_i„ž,n“=,v?„,\ž„ & „4153\— \ \ \ \ \\ \ \ \\ \ \ \ \ \ \5 \ \ \\ \ \\ \ \ \ \ \ \ \
Š \ \ \ \

\ \ \ \ \\ \ \ \\ \ \
Ě \ \ \ \ \ \ \

\
' \ \ \ \ \ \ \ \ \Ř ' \ \ * \ \ \ \\ \ \ \ \ \= \ \ \ * \ \ \ \ \\ \ * \\ \ \g \ \\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Š \
\ \ \ \\ \ \ \ \

\ \ \ \
g \ \ \\ „ „ \ \ \ \ \ \ \ \ \
» \ \ *; '; \; % $ 5 5 \ 'e“ \ \ E \ \x \ \ i \! \ \Ě \

\N N N N \ Š\ \ \ \ \: \g \m \ \ \ \“ \5 \ „ \; ; ; ; g \; \; \
Š \\ \ E\s\\ \;\ \\; E \E\É\ ; \ \ “ě *

\ \ = = a \n \c \; \ \; .
&. \ \ \ \ \2 \„ \ \3 ;- \ \x x \x x g \ E\ \: \\

]“ \\\;Ě\\$;\ \\; \1\Š\š \ \\\ě' Ž \
\ \ \ \ \ \Ě \; \ \Š a\ \ “Ě \Š \Ě \Ě Ě\ \ \ \ ; \5 \ \
\\ \\\,\\\;\':g\ \“ \; 122\5\\ \\\! \3 \
\ \

\ \ \; \2 \ \Ě “š" \ \ \ž
\ \e \ \2 9 ,? \ \ \ \ \ ; \É \ \

\ . „_ , ,\,.. .\ \ _. „_\_,.„\. ., .;. , „„ *FA__Í„\U,_\„\,\. ,\„„,\„ , \ „\v.___„ „\___\.,
,„„\\\\\ \\T\\ \\“ \\1\ \*'\\ \\ \\ \ \ \ \ \ \ \\ \\ \ \ \\ \ \ \ \ \ \ \\ \ \ \

\ \ \ \ \\ \ \

\
\ \\ \ \ \ \ \ : \\ \ \ \ \

\
\

\ \\ i \ \ \ \\ * \ \ \ \ \ \ : \ \\ \ \\ \ \ \ \ \ \ : \ \\ \ \
\ \

\*\\\\\\\\;\s\\ \\\\\\\\ \\; \\\\ \\ \ ' \ ' \ \ \
\

\' \\ \ — E\ \ \\ \ \?\\\ \\\\\\\Š\\;\ \\\\ \\\\ \ \\; \ \\
\\_\ \ \\\\\;L\;\ \\\\\ \\\\ \\; \

\ \\
\„,\_ „L.. __.\\,.L __,._\_,__.„„\„\, ,z.\ .:_._ _... „\ „„..\,\„ \ „ „, ,.\,.\ :___,__\._. __,-.\ \:__\„_„__„_.\. ,.,\.„.; \ \ . \ \ \\ \ . \ \ \\ \ , „„ \ \w \ \
,; ; \3 \ \ \š\;\ \ \;; ; \'g— \\ \ .; \ \ \ \ & sr; , ; o >o \*; š : ::; ;; ; \aši ;; \ i:; ; \; \ \\; ;eššš “ \ %, \;; ;;\; „„ \w ; \ ;;: ; g; ; ry; ; ;;; \ ; \x a ; \\ \\, „„;„„; \'7 \; \54; =; \
»; č ; _ \ „tm „; ; \3\\ & \wv: \! “ *; \ \ m3 \;ššs gi; - \: \ 3 \W a
„„ „, \„, = 2 :: SJ,; „ „3D 23 i'žg \\\ 5 D' a E\ \.:1 Enďmx „„o-:> “€* » \=2 „u \
\“ o a \; E \„ .. _. \\ uxmíx \g, _“ m \! x \x \g > . \\__u23wg„ :( mmm, „\; \.„nšgm \
\; š \; \; = s 5; "gmgďšš ;? \ggšggž \\, \\ ; B;“ \ŠŠ-H 253 5 “%$“ $““? \
% ;— g \9 \ & \€Š\'Ě šš gšsišž z!_%m“; ;\_u 5 š 2 E\„šš švisgs; ; 3132; g g \wggggg \
\\\ „ \; \: \ :“ \aE'\E ;; „gggžq gšgugšššs 5 E \e „ages \szeš Eg.. E 35532; \šgššx;„, „ » w “ Maš; %; \“n\E\š——o 2š2\;gz_,š »; ? :; x\fšš g;;„gqěg sg-;;; ;; „až: \
„\; \; ; \šššiš—ě; E\; ;; Š—\E\s„,\ \;šanĚ;;sšsúúu;Eggsgviwg EmĚEďŠĚE \gžggšm \ ..,
\g % % \žgau a.; 333, aa gš333_ sgg\š2am—3 agašasa—„Šm 115295; EEE 352 33132 \n—ESĚŠ\ \ m
„ „. .„ m35352=\; ;; „n\zgšš 3mx\'šŠSŠ3Ěa—Ě_ĚŠĚŠSŠÉEŠĚĚUEĚBNĚŠSÉŠBEÉ 'ŠŠňmwm Ě„ \„ ,. \, ,\ „\ „„, . „.., T.„ ,.,\,.\.\„„„„\,_.„\_..,._,\„ , .,\_,.,„_,.,\ .\,._ \„._\„ , .\ \ g\ \

\: \ : \ \
\

'"
\ \ \ „ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \\ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \ *

\ 2
* \ \ \ \ \;; \

ŠĚ ši wšš\žš\šš % ššššš &% Š šššššš ššššš % \šĚš šmm % % š\
&& Jo. .q,\949;9\9,.9,\9„e, _9, 91,9, 493,5; A\9„_\9,__9,9.o_\?,\\9_,\9 „9.9.93 .;,_„._,9. 9,93 9.2.9., ,e., ,9, o ,\

\
\ \ \ \ \ \ \ \ '

\ \ \ - \\ \
\

\ \ \ \ \ \ \ \ “\““\ \ \ .., \ \ Š
\ \ \ \ „„5 '$ \ \

\ \ \ \ \ \ \ 9 \; \\ \;;„gw \ ' \\ \\ \ ; \\— \
\\ \\:Z"";\\ \\ \„ \ \\ \ ;; \š\\

\ \\\\ g\g\šš'g\_s\\ \ \ ŠM „„ ,*-
-

=\s me\ „9\
\ \ \;\\$\ e\a\=\š\šíšgš;š\š \„ \\5\s;\šfs;šš ; E\Ě\ŽN_ĚŠ\€ ; \E\

_ \; „, Ě \„\\T\\ „ggg \Ě „„ „, \;- - „ \„ ms \; „ ; š„m\„ „„ ; \_ _„ „,.g \. „ „ \ \
„ v » \ „\; 21 ..... „„ „., \., \f.. „ nohu o o o 0000 o o „ „„ tunu.? \o \0 \<\
2 \" “ " ""\Žofdg \“ \e\s 9 gs \; e \! e\eg \; 9 & \5232 2 \2 & \szg 292; 'e 9 \e \\g s 2 2\9šgg\ĚĚ\gE&EĚ\RS\ŠŠ \a 85333333333 ; atv; 335%; a \;
\sWKngHa-zw;EE;\;E\E; \; ;;;sEEHHE ; „\neg-=; '; \;\... \; " v _2\_ _ \\: , \ s _ \ \ \. \ _\
\;\a\š\š\Ě\;;\š\;j;1;\;;;; ;; ; ;;; ; ; ; ;;;š \;\? (Š \? .? ŠŠ'ŽŠĚŘĚ „ŠŠŠ ? ÍŠJŠ ŠLŽ j?, 33312 :? 3. „2333 .? „Š .? ŠM? ŠŠŠ? \? \šx" \?

\ \ \: \ \ \ \g\g\'\ \ \ \ ; ;; \ ; ; a;“ \? % „a;š ' ; ;; = * \? % \
„\„\ \,\\\,\„\,\\, .,

\
\, . ,\,._.,\ ,. . \ , „\ „\

\ \ \ \\ \ s \ ; p \ “ > \ „„ \
\ \ \ \ Š\ \ ; š \ Ě “š .;; \ \\ ' \ \ \ \ \ m „ „ n m " žň \
\ \ \ \\ \ \\ = \ : = > ; \; 22 = % \

;;, \
\

\ \ \\ \ „( o \ E +3 u 0 “ :x our \: ' 2_“ _\
\ \ \ \ \\\\\ \ škhěšš „ ŠĚ3_: .. Š 531430; \ „„ \)z\
\; \\; \ \

\„ H;; řš\%'žšž \; ;gggza\gza3 ; ; šzgeěg \; Š \;
\;;N a &; n\ěia— » ?";amu “ au : s\= ;; g .a; gg“ \: \\\
\; : \: \: :š5\o;;_š „; ; _Ě ;; ; _; & Ěqq \; 0 53153; E \; _; _;_;\_;_;_š \; „; a
\ \ \ Í \ ' ' \\ \ \ \
\ \ \ \

\
\ \ \ * \\\\\ \ \ _____ \, „„,\, „„, , :=: === \; ; 2\»s\„\„\„ > =MG;EE;;;; \; ;;;E;;;;E;; ; EEEEEŠ \; ; ;

% sa:; šššš%%%%5š\š 5555 \; EEBĚEBEŠĚEE :; 5%; EE; ; 5 E\; ..., „ „ ;\ „;:;;;=; : =;;;=;=,;;t ; ;;; === .; ; :
.! \J, f % ,) 0,95319, “, ?; “- %, ,“- l' a i “* “ “3 9-3: “- & ,“. , &„9— “- ": .“ . "— „ “ Emu: „\P' "* 9- “- l .“

\ \ ' \ \ ;
'

„ \ g\ : : a g \ a = » \! >< ; ; .—\ ; „ ; * \ \ 3 A \ „ s 3\< ; \ \ a \ $ ; ;Š: \ ; \ ; š ; ; i g „ a
X & : \ = s * sš “\ = 5 ; 2 ; :; ; ;, ;
;;\a * \g\aagg\ ;; \ 3 \; = .; eg; \gg' ;%\
143114; šsjggue\> ;; \ €! = x_\ '; "Eg „a % š\; \e e \g \— „2= V „ aa \? \\\ \ \ 5 E N .., “ > :=;= : „M „ o : x ;; \\ „ \; „Š E\šž, “& gggjžšgšgšňiš : :! \ .= ža %: 3 =, sš »:2'3 % g ;
šéf.; ; „; Haggag ;;\ \Ě _„ \;z =„„ = a;; ggg \„ ; a\
32283 E\Ešígšššašaz %2; \; D3šwmššnšťg “5 %";ĚĚĚÉ _; Ě E\
;;;og s;;nngvšř“šwaš_z \; ;;;mgnz'wšš ; n;;est \n > ;2 ; a > 5'0\0>E)3\Šš\ = „„ \ „„na—„2-5va ; "\mu „53 ; z a
555 %%;?=;;aža;gggg gĚĚE \? ses\::gazgš\? : %;; 319 *= : š\
% „„ am aí“š\š%%Š€É€š=>š ,š :g: \: =>: > :; :=—? : : = =; 252 E 5 ,\
% „3 3 „5 „Baičšiišíhšiš Š; 2533 \? 55.53.52 3 fi ŽŠ 3,535, Ě .? .? €;„ÉBĚ \? Ě \?3 \
' \ \ \ \ \ \ \\ \ \ \ \ \

\ \ \ o V „ „ „„ „;; \., o -

\gsrzzspsaggsgg; ggg; \; ggggagqsssma ? s;; 292 _; : ;\



\ \“mw
\ „ »

\
** » __“

\n
\ \ \ \ .„

„. \
\

\ €* \\ \ \ \\ *\ *\\ _

. \ \ \ \
\ \ \

\ \ _ „\ _Y,

Ě \
\ \ \

\ \\ \ \\ \
\\\ \ \\\'\--—

„__T

'
\

\

' \ \
== \

\
* „„

“2 g
*

' \
\ \ \\; *;

\ \ \3 \
\ \

\

\\ \\ \\ \\
\g\\\\

s \ š \ s ; _ \ \
\ \ \: „, \ : :; \ „ \ \ _

\ \

? Š “» \\: \f- \
\ \ \ \E E \ \ s \ \“ \ \ \ \ \ \

a „$ \3 J: \E 3
\ =

\ \ \ \; \; \ \ \2 Éra"
\ \ \ \ \

\

Š % \“ě \: š & *? == \: 5 5 \ \ = \= \ \w \sš\ \ \ \

.,. \
» \g \. \ g ,. _ = “= \\Q „ \“"

\? š
\ \ “2 \n : g \

=
3 “ \.. ; 2 — \“ g \: „ \„. _ ;; i \c. 885 \8“ \„w \

Š
& \"í % \a \_ \; ?! š : \\.3 \; \; \: \B\„ \:B \; _

\=\=,\ sig \h'ť \ \ s
\

' '— '
\ » ;: v— \\5 \ “* „ \ a \n .., , \ \

a 5 \; \\ \gm \\; \gšš' s * == \“wžw \=:\—š\=\š\==

*— “2—23 & % \š \% Š \; \Ž 3 \! F \\: \? \3 : % EE? \š\š i,; 23: = & 32 \'g \: *g

3 “+“wf-W—ií
\? “F '? E :? \Š ív : u :: \f

\? \n \\ \\š \\. \;e: aš,! „% \„ :, ; : \;. \

> \
A**v—r—i'?__ <) '> “6 *z '5 — ="\' '? \: 'T W; . s m - \— gv: \;: \\; „„ \2 \n

&
\

4_.__ , .. z \ \: -

\ „ € \\ — \ Š \ v— '— N
\

* ' -' \
' \ \'“"“*“=“—=_\ágš\% *; s € &=; \\ \sš w:! \ gw; \\ \=\

'

g \ \
\ i * \ * \ \*T*—4—v—\9.___m

QW: \9 » \g's gw; 5 g „ ! \; \; \

“ ' * \ \

' \ \ \
“%$—Labi \mž \s\_=„ \: ; \1

% \2 *“
\

:
\ * \ \ \ \ \

* =**“ —-\==\K_\či ; \; \ž
-

\ \
. \ \

__ ,__\ \

Š \
\ \\

\\\\ \wwa-

% \
\

\
\ \ \ \

\ \
\ \ \ \ \ ' *

'$ \ * 3 * \ \ \ \
= \ * * \ \ \ * \ \

*; \ \ \ \n \
\

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \

: \ \ \ a \
\ g

.\ \
\

\ \

2
\ „ * \ \ \ u \ \ \ \

\ \
\ \ \

a: \ \ \ ?
\

E \
\ \ \ \ \ \ \ \ \

1 \ \\; \ \\
* \ \ \ \

' \ \e \
\ \ \

\=
\ \ \Š

\ \ :
\

'; \
\ \ _ \

\ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ : \ \:

\ g \
\ 2 \

\ \
\ Š

* \ \ \ ž \ \š \

__\
2 \

\ g
\ \ »: * \š \; \ * \a :

„_ ., .

\ \ == \ \ „\ : \ \

\
“A'Lwý' \ \

'“
\ \

\Ěě \
\ g

\ \; \

\
““—*————\—__l_\š L \ \ \ \ \ \ \ \Šš \\ %É \ \ \ \š'

\ \ \ \ * \ \f=»=\\á\____\____ \ \ \gš \? š \ \ \ \;

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ * ***—wii ._\\_\\\š \ \ \ \* s \

\
\

\
\

\

—— ___—.
g

\

\ \ \
\

\
\

\ " \ \
\' \

\ \\ \ \ \ \—\ \ * :„\

\ \
\ \

\
\ \ \ \ \ . \ \ \

\

\ \ \ \
\

\
\ \ \

\ \ \ \
\ \ \

\ \ \

\ \
\

\ \ \ \
' \ \

\ \

\
\

\
\

\ \ \ \ \
\

\
\

*'A—
' \

\

\

g s
*

5

“'
*'\'v——.

„___
\ \

\ \ \ \

\
\

\
\

\

\ u „ _ .o „—\—— __ \
\ \

\
\

\ěš %? L &= \; = \\ ___„Ýř „\\—: \ \ \ \ \ \ \. \ \ \

\Es%áša 2% \n: 43% a 5 \5-5 \š \ .. .; *; \s 3 \ \ \—T\__V_„1
\ \

\ \
\ \ \ \

\šssas“ »g- \w \Šm Ěua \a-g \„ naš „ \n ao \„ \ „\ Eg \„.
_\—»..__ \ \ \ \

\; pwgwář
„\ „M\u „\\Na Emu; \;\\

\ g „„
\ \ » _\ . \ \

\%"_\gaň \an & \ng 23% 5; \; \„g \\; N „a \n \ .= „ \ED \ \. \ \— -..\ ___\___\_
\

\ťsaggs „; \“, \šš \Éši „; ggg a “= ega .; \„a iť ši *? \s \c L. gas % \ \ \\—

ŠW\Š=Ě :sí .“ \gn am; 52 \„ a ; .; !H „, \žg gf „ \Š“
»„ \_ \5. $%. \Ě _ \ \ \; \g\

\

\š'z » \ ua-š\x
=\ „HAV 35 „\n c _ mČ:_ *„\„D\Z

ggma_ _! \LG
\„a\_,

! „

„omřsz \g._»;go 23 \.„g cm;; „= \? ; HH! \g„\_= “m „_ ou, \ %$st -_ „x\in
\N \u \ \„ \> \

*šgyšxš mě? “šaššfčěášls— &% ega; agua a;; \3\J.\še*a\š gw
\š\ \\

—„a_ —.„—,= „.o—„„a 5: : >2 ě '“ =>:
* ..“ > \“ %> aw % _\rn

» \

“*..w.g_»_a__ ěsašš Šašaaggzěšh \sg : \; hg \šg\g\š \aŠý—šš gaawdsšššs \ĚPŠEĚ
\5 \5 \ = \;

“*=—\f-išwšwšas
Evě asn“ H—Ma 13:5ng %ŠmškWšgŠšwwšsuw'

\;: \\ 3

\ \
\——\———»\.=aw_\,s„ggggíšžgg

%ggšg \.šgašgšaggyegzggzš\g\šgšzá
]? \g u _ \š ití \

* \ \ * \ : “***“— vi'š-ř ngsčxwň
\3 \; \š % \š

\ \ \ : \ \ \ \ \ \ —=—__\\ \\Ě \š „,

Ž \ž is \: \
\ \ \ \ \ \ \ \

7 \ \ —=\*\'.„\'_w.,\š 353% “g \É
\ &

——'9-_i9 w % % = \ \ \ \ \ \\ \ \ \ \ \ \ \ \ \\ =

\ „»»—co o m 5: E\ \
\ \\ \ \ *;

\ \ \ň—
-...g_ \0 \g „, \; s \5 \

\
\ w

\
\

** „42 \o 8 \w %$ 2 s
\ \

\
\

. \ \ \
\ T \ ***,

„393 5; \g \š ggg 5; \ \\ \ \ \ \

\
„

\
\ \ TĚ \ “r“

9»„\s.\g\q gg šš \š\š\s \: ž \ \ \

= '
*

* \ \
“\\—=— 0\9_.2 ma \3 \\n \š \š = \;

\- a \? E 73 3 \: \ „ \
\ \ \ \ \ \ \ '\fj—\-—..\\€z_\o_\9_

\g \3

\: :
* : v := m : \

\ *
\ \ \

\_
—=\_.A„

\0 s \m
\za \7, _ \g \- .; š : \S m \ „„ \ \

\ \ \ \ E \ \

\R \ze Š \Í \o
2 \w \5 .; m \; Ě \? \ŠE \Š \

\ \ \ \ \ \
Q \ \ \

“ „ \,_\ \. \2 a
“ \o \„ „

\„ “a \5\_
\— \ \ \ \

z

2 \! \ 3 \5 g
9 u \\; \“ w \ "> % 9 .—

\ \ \ „ \ \

3 \g
= a— \č

& š — 2 \s \
" \.,\„ „ a * mw „\

\ . \- : _ \

\
= č

\3
! \:

\\.,
\n -c \-

\ \a „ \ „

\š \; \š \; = s \,š \; \r 15 \š \; \\ \\g ; \ š \Šzž Hg \sg \g„\ \3 \, \\ = \3 \

\.e
\

z = o \ a
\ \„

\.\v ... -..,„ __ \\.. __
.; o \„ a

\5 \Š \: \; „% \Š ; \
\Š \1 \í ;: \; ŠĚ

z \„ 3 \o\„\„ :? \'49
5.23 \\; s \2 \s „. \

\'3 \: \l m % \!
Š \š "i 'g 2 .; \ \5 \š \“ \e\s\g „" \00 \„"'\w

'“ \É \3 \š š \—

== \; Š % \\ s *; š\% \% \; % \ž\š\g ší \šš \W 15% ; Š \; :\

\— = \3
** 'fw :wšňx \; = \: g \„ \m „:= .s ; =; E\e \; m a s \; 5 \e \e \

' “ “ * * " 3-
>

-— *: €:;
" m .. E E.._\_ a : \g *3

\n?
.c „ ? \ A .KAx \ž \; \\:„Š \? a :. I„::

\in: \;g n\gg E \ \n o \n \ \

"* *=

—= „\ \ .
= _ _ 5 \ \n

\ \

\ \.„..„A__\ \ \ \ \ *\-A= ; 3% Efr— \ms casa :šaě šš % h

\ \
'“ = „„A

\ ha 3 \3 : :; ž,! __ g;; ;: \_=\=\3\
mg,: \\: \Ě e \g \

\Ě \ \
A "' ** -— * ;_\ \ \

“' \ & "G\r'áůšfeqšň“ggg
\: \: _; \N

\ \5
\ ' \ \ ***— ___

\ " \-\z \12 % s 3: “_ 3254; \'2

\ . „\ \ \\\ _\ \\

'š
\ \'Ě \2 \

\ \
\ \ \ \ \ \ \ -.„\______\__

\\ _\ \ \' \

s \; €
\; \ \

\ \
\

\
\ \

\
\ \ \

\ \ \.,„\„___
., „

\ \

a u \ \_ g „
\

\ \ \ \ \ \
, \ \ \ \ \ \

*„ \5
\“ \ě ; *: 2 \g \ \ \; 2

\ \ \ \
\ \ \

\ \ \ \

“ = \,? x , *= ; \\ \g \ \.„ \á \.š
\ \ \ \ \ \ \ \

\ * ' » .z a = .:
= \s % 5 a \5 :.1 g \_

\
\ \ \

\
\ * »»\\\D a = \a u n \e \: =\= \: ;

\ ; \; >\

*= > \\5
\_„„„N

'šššě % = \\ EJ
%\ \

\š ? 3? Šfšž &% \„H 8 T ““ “*= *+ % š \ge \š\š\% Ě \3 \n % \š\

\ě E 4% %$“ \so >I s'iš = = L \\ \
vw., „ ;;; \Š\g'g \„ \e a \g ; \a

3 = *:x 3—3 M \52 E \E
> > 3 \: =\= _ _ \

\ — . \“.Me „3 \» \? \5 a E

„& „,
cegŠ ::N „e g., s s

> \>> » = _ \ \
\\ \ , \» » s „

\
"""“" 35mm žE ží \gm "! ! % \E \e\5 \) > \š 55: __ \ \ \ \ _; »= \r \n- \N _

\
“\" *My—“em ža! € \e 5 \\! \E\g “5 E E \>\>; š\= E; =\ \ \ \! Š ;— Š

\

\ * “ \“
"'"45-34? & \Š == ě % \; Ššš \eě ?> \5\>'>' \>- \2 : 3 “z \ *

* fa \ \ě *?
\ \ š \ “» »»»Ag L„š Š ggg \gg \Eš \s\ggk\g_\n a 5 \3 \ \

*" * € * : *= \3 = \ \ ** \ .=.Ei \== \éš whitwa
a \\ \„ \g \

\ " *; " “ * \0 \ * \m
\ \ \— E51 \Ll —\—=3\fn\g \; Ě \) =

\3 \š
% 3 % \;; \ s ; \ \\S

"'\"\"
\íkěsšůc \Ě 13 \2 Ě \

E Š a "' :
f \3“ a g \ \gg

„
\ \ \ wm » __N_\

Ž \3 ; Š 334
3 € _Š \; ; š \- \gg \ „ \ ng „ \ ; \ _3 \'c“

\ \ \

a % Ě? \3 \g \52 gag _;\ga\
„ E\: ě\ \šě \ \ \ \

\ š \“ g a \g = \? & š E\g 5 53\ \a ggg % \) \ \; gš \ \? \

„ „ u „ „\_
\m » gum.

\\ = &=; \ n a
„<. *=

'

\ Ž \3 3 *; Ě
\g \6 \: 5m \: \g g\„ \; & \\Ě ng; \š ž E\Šhi ĚĚ \Š \? \ \

* M
\: *“ % 3 i \“ B 2 “ % „3 \3 z *= “:** \„u \; \š\ \in an „. a \„

= "“ \Š “ „ \! 'Č - *! ., = * \5\5 \; č \5 13% \_\g 2 \g\u\= *gšg :- .. 2 \g

\š
&% \; š a 3% $% ; \: ě % ; \š “x\šsš 5 \E Mě \sins ? \šůš &% "=' Ž 5 Ě“

“* Éš “' \Š *; 5 ŽŠ % \Š 3 Š ! ":> 35%“ “Š \Š e\šť x\š Š'\\5 “nahé \nh\Š
% % Ž \5

\ *; = ? *= 55 \ššš š š % \g 335% s „„ gg: \;! 6; \g\$\š \33; z \; s ;;

\„
\ " ***-*=? &= a a i šlššš % % ššš \zš \W 123% \gšž % ž ; :

\“ \? <
\ \ \ ' “==" „» ašom m \> 35% šš \;:š & ma w:: *; g \5 :

f = _ m .=
\

\ <> “JME \\ m mm >) \S\_ :c\„„\N\o „ D Ě \„ \

"“ F 2 *: = *= \c
\ \ \ * '"“ ** iwi? \W \n; z>\>'i;\>'=g ? \g \„ 3 \

' " ť 3? = & s a „ „
\

' \“w—wataggsgggg
\; \; \g Ě \

' *" ' » “= :=š3 \E a & BW „,
\ * \ '\"'—\-\——\*—J\—

» m_\

„riffy 35%
=„\„_\ \\ \
„<:- 131? Ě \? '$ Q



\\\; \
75 "\\\7

\ ff\\ff.„,„_\m_l_

*; ;; \ \ ; \\ \ \ \
\\ \ —\\\\\

' "";“ ;

„\3„?\v—€3\
\\„g ;e!;:;\\\„\\_\;\\„-„

\

. ;. „\a\—\ \;\\\.
„ w\»:\;\\„ „\vwa \

\ \ 3 ŠŠŠ \; & Š
3 2% \

' s \s o : Š; \ *Š ÉXŠ'W'WŠWŠ
\'nš \ a : ?; ;

* *

\ \ \ F*rgšš \; \? \\\ 3M; = \ \ \ \: 3 \Š \? ŽŠ \ & \EíÉŠ'š\š\šŽ \Š? \š; \Š gw! * \

< \; \;wg;
\; \n. ; ;N'W. „\-\-; \; \, \- \'_ \ = “".—Wm \; %" %". \:HÉSN'

; \ \; ;; \; \; ;;; \zšce \;\;;\;; ; \; %; \;;
\;\;\:\E\;\;\;š\;\;\;; „; mw;

.; „ \g \„ \ngšz \; \“ 332158: :QE'S; \;— ; :. g.„\_ .;; x\mmmwgwwgs ;; \Ešag; \ \

2 „ c ; \““H'Ě" \; \5 \;:\: ;šs— —\ ; \; ; \; ws; ::; :wq; „\;„\š\šm: „„— Ře; ; \ \

.;
w 5 \— mg; :: ! \\3 \mu, \o\;"“

:géšn ,., „ \;, e\„\_ \mu „;a 5\m\„š_\„g„
—a _m *! \

s \; \. \\;\\;„\ „cm: „;;
»\\\\; ;; "\; ;*2\š\'75\7“2"w3\3

Wm. :; \r—géšo \ \

>> \2 E %“ \\='55i\=;š \; ; \: \ “vás i\gí—a » \3 \; g \\ =*; \—*\'—=;\= \—;“-\'T$: \3* \in—==? \ \

; :; ». ; 553; \; ; ;\;; ;;;Ě ;\;\;\;;\ =; ;; \=;\;=\;; ;;g;;\;;š\;\;;;
\; \;;H; \ \

š “* = ; a\\\g%1=\=,21ž\šě ;;;š ;;:;š\a : ; ; \š;\;;\;\=„;š \šušz:%;š»
\;; \;222xssg ; \;

; *; „; \ E\Ěuiž \; * ;;; \;;5; —\;'\r; \; = = \;; \;\;;=\'\V;;;\;;;\;;;;; \;;
\;;<;=;\=„ \; =\ -

; ; :; \; ;;;;\; \; š ;;; \;\;\w;%\š\;\Š\š\; \;
; ; \;\;;;\;;É;\;\;\;\;\=\;;\;\;\;€

;; \;.;;;;\;; 1;

* “T“"'—*—<—*—3\—"L$.E_E,\Em
;;;an %!;ÉĚ— * “* Pěny: sš\2=š_ \ \-_3 \;; “=3?;;'55 \“ ;\ \

Š \\ \ \ \\ \ \r—\ \ F\;TTTLFTH\v\=„\x_„x,\a__„š
%,„Žššgáš;;\Š\g\;\;\š\;\; ŠŠĚĚŠ ;; \Ššgggšůš Š E\

; \\\\ \\\\\\\\\\\\\\\I\
\ \f;—=í=-.M„\L;=_\;;;Ls;;;;;

„,
\

\
. . \ \

\
vraždu,;

; \\\\\\\\\\\\\ \\\\\\\ \\ \\ \

5.
\ \ \ \ \ \

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \

; \ * \ \ * \ * \ \ \ * \ \ \ \\ \ \ \ \

s \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ . \. \ \ \ \ \
* \ \ \

E
\ \

\ \ \ \ \ \ ' |

\ \ \ \

„> \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ ' \ \ \ \

a , \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ : - \ \ - \ \ \ \ * \\

ě ' \ \ \ \ \ \ \ \ su \ \ \ \ \ - '\ \ \ \ \ \ \ \

g \ \\\\g\
\\\\\\2\

\ \\ \\ \\\\\\1
\\

\

; \\\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

\ \ \; \
\ ; \

\
' \ \

\ \ \
\ \

\ \ \ =- .
\ \ \ \

\ \ \ \ \

\ \ \ \; \ \ \ \ ;
*

\
\ -

\ \ \ \

\\\\\gJ
\\\.\\\g: \\ \ \\ \\\

\. \\\\

\ \; \ \ \ \5\ \ ' \ \ \ \ \
\

—_._\__, f\_\_.?„\ „\ \ * \ \ \“ \
\ \ \

\ \ \ * \ *

\ \ T \ \ \ f\\\_\_;\_„\ “\ „* \„
\ \ \ \ \ \

\ \
\ \ \ \ \

\ \ \ \ \ \ \ \ \ T “ — \ _ \ \
\\ \

\ \ \ \ \
\ \ ' \ \ \ ' W \ ___\_\____ \ \

\ \ \ \ \ \ \
\ \ t \ \

\ \

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ ;

\\\\\\\ \\\\\\\
\ *\ \\\\\ \\\

\ \ \ \ \ \ \
\ .

' \ _
\ \ \

\
\

\ \ \ \ \ \
*

\ \ \z\ \3 \ \_ \ \ \ \ \ \ \

\ \ \ \ \
' % \.u \\

\ \
\ \ \ \ \ \

_\___\\\\\ \ \ ' \ \\ ;*ě\ \ \
\\\

? \ "nf \—\—;++»—.-\-\-\—„_ \; „ > \ \ ;\ \ \ \ \ \ \

\;; ;\ \ \ \ \ *? \\ \ *“ “ \\ \
\ ***—“\ \

„ \_ „ \
\

\—__\__„..

;\;\\\ \\\\\\\\ \ \ \ \\\\\ \ \ \ : \\\

%; „E\ \ *\\\ \ \\
\\\\\ \ \\ \\\

%; \š;IF\ \\
\\\ \ \\ \\ * **A \ \ \

\

““ \Ě;15\ \ \'\
\ \\\'—\ \\\a \

“\ \

%; \gšů \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \

\;;1; \;;\3\ \ \ \ \ \ \ \ \ \\ \ ě\ & \ \ * \

5;\\\%„;z\;\,„„ \ \ \ \ \ \ \ \ - \ *. ;\ ;
\ \ \

\ \É\ \ —\ \-— „„,.,\„,\_,\„ „\\_ \ \; ; \ \ \ \ \ \ \ \

\ \ \;\ \ \ \ * \ \ \ \ \\ \ “\'\"*\\'— '\%\—\=\v—;„_„\„\
\ \

* \ \ \\ 2

\ \\\;\\
\\\ \ \ \ \\\\ \ \\\\\\ \;

;

\;*;\_\7'„\„'„\„,\* \\\ \\
\\\I\\\ \\\\\

\ \ \\š

\\; \m „; š:.gx ; \; ? ggg \'0*m\rnw „„ _ \
\. \ \ \

\ . E\; ;
\

\ \ \ \Š
\ \\ \ TT——“

;—
f+9._9_0_000_0“8_—gg\g*g\m\wx

Žgčř \;; jg \mu \K É\

\ \ \; \ \ \
* \ \ \ \ *— ? \ \\ \ \ '\+*o\o\g*o\9*$nÉMĚŠVÍWŽŠ'

Ě \Š\

\ \ '$ \ \ \ \ \ \ š \ \\ \ \\ » \—““\“

t\\\\\;\\ ; \\ \\\
;\\\\\ \\\\ \ \ \\ \

\
* \

\ *\ \ \ \\\;\
\ěžšaiwšww

nwsgmš \ \ \ \\

a *“ \E\;\ž Že \: \mšš 45%; \ ;*\E\q\a \; \; .; '\ŽŽÉ \ĚĚ i\f=\='—“\*BÉ \ \ \ š

\,
\— \- \Z\É\Z *? \! \g\g\_ É\E*:\= \Š*\; i\B“ \" ;- ;. \;;ŽŽ

ŽV" \“W'ĚWWWW \;W! *3 \“
W;; \ \

s \“ \3 \B\„* \“=\" 0 *na—» oo'u; „222,2 :! E *= b' 22 g; \Í\Í*"\É"*"“
353“ *z; Ě \=\' 3% \':*

\š \; \; ;;; ;;; ;;; ;;;\; \Ě;;\;Š ĚÉ \; ;;; ;; ';\;\š\š'š\š; \3\3*s * \; ÉŠ *;

; s \; =\E ; ;;; \;;E
\; :. '; \;\=\; =- \„\;\;ĚŠ\; ;;: \3 : „„ „ \Z

\; \;\;\— ;;; ; ;;; ;;;š \;;;;\; \; \; \;\š\ ;; ;;;ÉŠĚŠ \;\;\; \; \; ;; ;;

\)5 \)Ě * EPP "3:5 \'3 Dóm Ř“ E\a EÍEĚÍ & 5 ' MŠ :E\_ 21 N
o \ * “\“

E \E
\ *E E

\“ \ ; aš; _w\ Lšš\ž\2_zš\;;\aě \; ŽS; *;š HWŠEF; ŠŠŠ \5 5 *ŠĚ *; Š

\ \ \\w \?4 a \; \mg as“; \šw fm: r,: „* xšš, x\x ŽŠŽĚQDĚ \:a-z \; \“ \áž & \;

—\-\-\\\\;\„___\,_ \"; \ \ \ ;;ng \_\.,\ \\,\ 3 ; \\, '\53 “'\Š“\'3\7=1373“\g*?š
355%" „L, \; €? \: \:

\ ;
* \\__ “\““

\ \ \ \“ [\“\=\“\—=;\\\ ;;; = “ * \;

_ \ \ \ \
__., —?*—<:—ff<_—— „_ „,

\ \
' "

. \ ;; \\ \ \ \ \\ \ \ \ \\ \\ ;w— +—\+\f , J.; \

\ \'\2* \—\s \ \ \\ \= \\ \ \\ \ \ \\\
\ "*"—'

\\ ;; Š\Š\Í;;\\\\ \*\*\$ \ \\** \
* * '

3 >\.._ \5 \- ;; \mu? \ \\ : \ \ \ \ \ _ \ \

* '" \ ů'šž \š „e\229\;; ; \2\;\;2\< .
\. \ \ : \ \ \ \ \ \

\ \

*; *; % s;; \; ;;;=\;\;\; ;;; E\5\=\;\2 *; =; *; \ \; Š\;\%š„\ \ \ \
'

'$, „& \žgšlřŠEŠŠě—ggč
53 gššhšw g*€\Š\3“

Ě\—'">885\5\ĚE \\\ \ .;; !%

\_
__,_„__.; \5»_svt.\—„j\,=„g_Š?_E z;\š\š\š \:e e \; \;\š\íg e\š *Šš'asůťš \š\E\E ; \_ ŽŠ ; Š

\ \ \ \ \
\ * \ \\

\\ \*'\“
\“? $%“— ŠÉ

\;\;\š\š\;\š\š
„%ÉF; %, Ě “š*; Š \;

3 \ \*\*— = *= \: : : _ _ _ _ 1 \ š a z\ z
' \ \?

A ř' “ \“" *** „?i , . \zřž % z"

\- \2; ; \É'E\e ; s \; E\Eg \_:\:\= F;;EŠŠŠŽMVQFJ:
\_= _,\ \ \ \\ \ \ \ „„ _

' \; :. z
"' s \ \;; ĚŠEE \

» „\>1\SI\>> \; f_\=\:\=== E:: \: \

\\Š ;;
;žš ; ; ; ;;; ;;;\\

\;; \;\z\;\;\;\;\;
s \ \

--—--<\\ „_ \ ;._ \=z=\=_ _" zňN »— "E\mu \

\ \ \ \ “"\"319'lůLL-\E\?+\“&\EĚEĚ\ĚŠĚŠŠŠĚ
Š; B;; ;;; \š ;; ; ;

_ \ \

"*T- „_,\, *.;.\._.\_\1, mg; „\“\=\1
= \: zz; ; \Š

» jí \; \ g
* \\\ \

* \ \ \ \\ \\ \ \ \ \ \ \*\E\Ě'Š"\75—\“—*—m
\;; LE

. \;g\;\3\\ \>\\
\ \ \.\\\\\\\\\\\

'

\ \33\Š*Š \\5\\\;*\ \ \\\\;\\\\;\\\\\\
\\ %;

\,;-=g;;
>1š\„\g1\\\\\\'\;\\\;\\_„\\\

* \ o;;

\; ; \; ; \; \; \ \M ; \ \ \ \ s \\ ;\ „\ \ \ . \
; = *

\;;\;\;; \-;\;;;;;\\\\\\\\\\;\;\;*“\=u
\\\;_

; \; ;š\\ E\;\„\;2=\šš;;\\
\\

“ \' ; \\; \;\;\;í\;\1 \\— ; \ ;;šžgš

\; \; \— \;m \; \: ssšzfgw, \ \ ;„\ \ a m; ; \-\\\ \ \ \s \; íšěšgř

\; \; : ;;; š ; ; ;;;;;;\;a ;;;J \; \; \ \;m \z-„ \;; \; \\ \\; \; \;;vm;

\; ;;; Ši; É ; ;Ešššššw ;ščš; iš \; \; ';ĚĚ \;; \š\š\š\ž—%\;\; %;; '; \; “EEE

\; „33.3 ;;; \n *; ; i;;gšššz
\šgšgš ? \; \; \š\š\š ;; \a\g\g;*;\?m \:š; x \: .řřššš?

'"""Í'" \\ ;1_.;\;„g;;;;3;
\m\m\;\m\\; :; „> > \>\>s sš :šš—:š\š=3 \šěš š \; šřwíaz

\ \ \ \ \ \ „;;-\ \;;g; \;;
\; \; \;;\; ;; \;\\\„\;;\;\š\; \>\>\> s \; šžšž“=

\? ,; 3 :*g _ N „
\ \

\ \ \
\ "'“Í—7——o"'\

\\Jt
„\5

a\n\,\5.\&\&\.\š„\.g„*Ě\Ě
Ě &“ 7.9 ÉÉŠĚDĚ

. * — ——9 ; s š 335 333; „ \ ;; „\
\

'\— '“ '5\\"5\\A*"—-

- \ „; r:.:„rvfž 33542: : \š \? \\E\í\& \;: \;\g\;\;*„*;\\- \
*

a
\

.. ÍÍ' \:.f__v\-*_._: ::.-59 EE; ? \8 gg “ \G



\ \ \" “\ \ \
\ .

\
\ '\ \

\ \\ \ a \s' \ \

\\
\ \ \ Ě \v

\ \_\
\ří \

\ __

\ \\ \\\
\\

.

\

\ = a
\B ; “š ;ě \5

€ ? \!

<
\ \

\\ „1š\3\\3\g\Š\Š3\Ě
\\šg,\\

*;

\
\ \'tšw

Leigha
\š'g

\"

\\ \
\g\$33$\-\T'Eg\g'„\

“5

\
\ \ \

\ \- ; e\w 9 \3 \g %
- . _ $

“ ==
\\\ \

\\Ě\ĚE'3212\d“bgšmá'o

|

5
ŠSŠSHM

\9
\a\š\sf\šř\e\=\gžfaz\ž

%
3 E\s \\0 5 .; 'Š *? i\N „

\3\“E\w„\ng'
\g \o 5- \ \'ž „3 & \!

: : \'*' „É * \B \a S \=\: \\:m \sňš *3 5\2\g \v \e \g \3 \c ó:\ . ;,

3 % š\5 \; : \: - \3 \W \gš \=\=3\tš\=\s\
Exp; :: % 5: g \s \

\! % =\Ě \“ S \s s \* mg
w \wwngmp

\gĚ\:g\'BŠ'—\2
se;: \! \

8 'e 53 !& : = " \3 žup 3; g'g2\!Ž-n\'T'—\
mgsmmma;

:=s=3\:

Ě
» _; ;; g \3— \š \;

:e, “? ; ššgš\š\š\
—š;\22\32\:š\š

saešwg
\

>
'\ _.__\:_\,:A__

\ěf— \33 \.=, „*r „\“—:?:;
'\ :"É\5“\;m\5

„\;
ewa

Š

\ \ \
“";xŠ. iš LÉÉ

ZIŠÍLÉ'Š
\Š E\; E\; Ham;

:'šv': EQ?

\

\
„\;—\__ag—T

\ gšgsťss
es\\ „„...

\

m

\ \
\

-—___\_
É;g.—x\.g\5

23; 923,

3

\ \ . \ \ \ \
\\TQEĚSÉLÉŠĚĚEFŠ

\

_:
\ \

. \ \ \ \ \ \ \ \
—T——\_É„g___

;
\

\
\

\

s

\ \
\

\

\
\ \ \

E

\\ \ \ \ \
\

\
\ \

\

w
\

\ \
\ \

\
\ \ \

o

\ \ \
\

\
\ \

\ \

x \
\

\ \
\ \

\
\

,

š \ \
* \ \ \ \ \

\ \ \ \ \

\

E \ \ \
\ \ \ \

\ \ .; „
\

\ \

\

CL \ \ \
\ \ \ \ \s —\ \ \ \,

\ \

\ \\\\
\\\tš\\\\\g\\\\

\

\\ \
\ \\š\M\,g\\\g

\ \.\

\\ \ \\
g'š\E\ŠĚ\ĚÍ%\š

\\\

—\L_\
\ \ \ \\ \š \ \ě \s \ \ \

"“*frf\
\ \ 5 \3 \n

Š' \'š \g \\9
\

\
\

'—»;—__\_\3 % a'; \? \Ě \ž :Ě
\

' \
- \

"**—“— \ \?„\2 \a 'a \

\ \\
\

\ \
\

___ g_lg_ \_\

\ \\ \ \\
\\ \\\——

\

\

\
\

\
\

\ \ \ \ \

\

\ \\
\ \z

\
\ .

\

\ \
\ \ q \

\
.

\
\

\

\ \

\ \ * E\ \
\

' \ \ :

\
\ \ E\

\ \ \ \
.

"\ \___
\ : 'š\

\
\ \ \ \

\ \ \“\*\

L\_\:\
\

\
\ \ \ \

\

\'_“— »;
\ . \

: \
\

.

\ \
\ \ \ : \

f\\—--\\_\\
\ \

\

\ \ \ \ \ ' \T ' \\ \\--
; \

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ ,
»

\ \ \ \
\

\ .

\-\\
\

\\\

\ \ - \ \ \ \ \š \ \ \
\ \ i \ \

\_\_\___\__
_\_\ \ \ \š\ \\ \ \

\ \
\ \\ \

\
\ " „__

\

\

s \
\ \ \\- \,

\
\ \

\g\šš\š\EE\
\\ \\ \\ „\__„_\_\

\ \ \

\\5\=š ;: E\gi
Ě\E'E\ \\

\\\
7ř1—__

\
\

\= \Šš \2 \č \š % & \Š\ž= \ŽfĚ &; \ \ \ \ \ \ ' „»»»-\

9.2.95 \N a \s = \; \m až \gh \s \5 E\;E
\ : \

\ \

„. “z. \_rg a \N \N
E\; ;“

\a.\g \: 5 “\g „ E \E E \
\

\
\ \ *!Lgn 353 m5 \2\n_ \'g \=\š\e\z

; \\3 \„ \E E E

„,

\ \
\ "* *H&M? %$ “m \;“íš

\; \2
\ě \Ě & 55 \E

3

\

' +" c_kmwm
\ m i \\= % A\ě

!

:

\
\ \

\\
*F'=* \ť »? \w \3 * Ea- \Š \

*:

\ \ \
\ „ \ \

\ \ *ř
r$_?_g\„ \: \ \

E

„\\\
\\\\\\_\_\__

\\„\a\\

\ \\\.\
\\

\“\\\
\ \\ \s\\ \

i\ešůk\Š\Z\Ž'Ž\Ě\Z\É\šg;s„

g\5_1.\
\ \:w \

\ gg
* _ e g

\ sv“ \;,3__ s .— H ;, š \; ;:
'

\ \

\\E \EE % 5 a \a \š \šš \řž „„ \; \:\š\=š % \s 15 a Š\s\ \; \

; \ĚĚ ! Ž 5 \E \ \11 E\“ »" \2 „“P"->
'“ " \5'34 :; ;

pů \: \\3

& š\=
? \: g 3

\E * \„\ř, i!
\; “E\Eřťm

% \g ., o 0
Nm \\; :

\=\.Dg\&\gč\=\g
šš 93

Ě\xegs\a\ag\šsg„“vo„

“\\-U! 2 \\3 -3 \“ \n— B — "\3 E\s
" \Ě % E E E

3 \g Ž
9 a .,

\ „\ a _x. ; ig 3.3 \m \\„a % MH; \\ s s \5 _ sa \šš

' \ „ www e\g \;.: „\— \n\5= \š \; \\; \g \\ \ge \

\ \
a E\ +;,—g<__x ; ==\:,\_5_—\

\n \; E ,: ěaaš
; s

\ " —\ \;
\ w \a\ ma „ \?%\?_x \; = \: \— map g \\2

\
><“ \ \ \W- ; 4:

„ .. \x * :: \.:o\_
a „. Ě

\

“'“ \\ _\ \ \
'— \

\__ \? „1523 -: \

\ \ \ \\ \\f \ \ \\ \ \

\ \ \ \ \ \
\ \ \\ “\\—$“;

\ \ \3 “E \
'

„ \ \
\\

r \ \ \
"*A—J_„L ,

; \!š
x

\ \
\\

E \ \
\ \ \_

;

\gšš\i=_;š\ž\č\\\

E\\\\\

\
\*

*? \\r\» \? \? Š Š \“ \Š a \
" \ \

\ \ \ \

:9 mě“ se Š \. \? “Mg gg ;
\ . \

\ \
\

\ s.š.; \; \_g \; \; \; \ge && >\ „ _—\ Ě „ _ \ \
\ \

\ \ \ \ \\ aim \; \\ \\ \\\ \ \\ \\

\g \n \E \ \ \ \__ \ \\
“i g; „\ 3 5 \g : \ \ \gg %

\ggg
N\É\g ; E\SSŠŠ

\
\\ \ \\.=_\__\_\,5\:

„

\„
\=\= š \g » \a \ \E E \

\ \ \ \ \
* _ \\\9

\— GM! & \— \2 .n 5 \g\ %s
_ \;_\ > \ \

4

\
—\» J&J \; \: \aŠ \;; 3% \E \e\E\g- \z 2 \> \ \ \ \

\č \\ \
\\ Axa; 515,52

g \š\š\'—'Ě
; E \E a 2 >> \

\

\š \\
\ \ \W?

25 € \gšgg
)% g \3 \5 5-5;

2

s 2 o \„\ \ =*; \ \ \“ výzva
E \g \= Q \; \g\m g;;

x\\g\5\:2„\„

g5\2\\; \
\\

“***-\\\ška'řšaz

- „. x ; \.. „ : E\g
„

\ \\
\

A.._\_\
.. :

ĚiEÉ E\š ;\%\a\3\ %Wg
„\„\„\\

„\\—„E\ 34

33353.Š\w_„\=9>

?
n?\\\a\AA\

\u\3\g\
\

\\gžsa'š
\: o 13852 % \É\Š \3 \R' 5 :;o' 3 \3 g \; \Ž \; 3,3

'm \) .

\zš2>\É\Š\Ěš\_g
c'\sg

i\iggěšš

:'šv\\e\%_\:\=\-:Ě\z\

wž \: \\ššt ggg
\\\s \ \: g xx: \g \š \x \;“5 w \; \

e f,;— \šwšnšw;
»: “13x- ig

\n \W „. \; w i \ = s\ š :.

\\;šrŠ
Šmazgsz

aáqg \E\5 55 \; \š\n\Q—g
\n \3. g ,s \š gi? \; \g \

\ug\';\»>
.hgzgvg

šnasggg
\\ \\ \v\-gg„,

\,; \_ \,. > \n ;!
a „5

\šš\2\Ě?žÉ\É—-š_\š
\ŠEEĚÉÉF

\Ššěg \'š\!\0\:
\; 2 ž “3 \: aš \: \ža

\ŠŠÉWŽJŠŠĚÉÉŠÉgĚEŠGÉEE_„g-ťčg

\Ě\É\Š\g % \; \\; \\ ;D \ge \g ag\

><339“333“WME\ng\53\q\ne'w\g=\=

\g\š\.\\—>
\: \g

e„\gn\w
\Nš „. \g-

\“ "\
f?-\žaš\šžažšs'>\ššššsšsw

\=\ě\—'\Ě \3 \\ \\gaaw šrá \-; \žsi

\\ \emqgm„„\g\žgg;z\=\g-
& g \w:\;ž-š \n; \s *? \

:_ „ \ \ \ \
“\"—“\\\šaswsasěž

z » \;:rzť Bw \2 5%

\3 GB <! „\ \ \

' \"“' \ “\“-AIE
m \; —a\25\z

\šEsg
\Eg

" “ “> 8 v—
\ \ \

— & a “\an
vzn> \.\,

“*“—r \9 5 \W —\\. \
\ * \ \ \“

\\\—““Máš “Has \š'š\

' “"E“ 2% šš \n; \g\„\„_,
\

*; \\\—13433

** “ M\gL—a \; \: .= “„ \_1 \\
\

\“ \\— Ja \; me : \\;


